

## Pachet curatenie

I.D.: 41751750

---

Data publicarii	21.01.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.164,95 RON - 1.164,95 RON

---

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Pret unitar Total fara TVA 1 Dosar plastic sina cu gauri 200 BUC 0.29 58 2 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 25 SET 4.68 117 3 Hartie copiator A4 500 coli/top 5 TOP 10.75 53.75 4 Perie cu suport pentru toaleta 10 SET 3.11 31.1 5 Manusi de menaj M 30 SET 2.3 69 6 Lavete umede 3/set 10 SET 1.98 19.8 7 Burete vase 5/set cu canelura Hillox 10 set 1.46 14.6 8 Rola scame mix 30 folii+15 folii cadou Scotch-Brite 5 Set 10.04 50.2 9 Detergent parchet 1000ml pronto Dual Power 10 Buc 8.91 89.1 10 Lavete universale 40/rola Sano 5 SET 21.84 109.2 11 Alcool sanitar 500ml 10 BUC 3.92 39.2 12 Detergent pentru pardoseli si suprafete ceramice, 5000ml Expertto 10 BUC 18.96 189.6 13 Detergent pentru geamuri 5000ml Expertto 10 BUC 14.04 140.4 14 Detergent pardoseli 1000ml Dual Power 10 Buc 7.01 70.1 15 Granule pentru desfundat tevi 50g Mr.Muscle 10 BUC 3.59 35.9 16 Sita pt. pisoare din silicon parfumat 5 Buc 15.6 78 Total fara TVA = 1164.95 lei

---